



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

SANTA TECLA, 12 DE MAYO DE 2016

N° de orden:
343-9-2016

CASTELLA SAGARRA, S.A. DE C.V.

NIT y/o NRC:
[REDACTED]

Dirección: Alameda Manuel Enrique Araujo y pje Carbonell, Col. Roma, fte a Hiper Europa, #235, San Salvador

N° Requisición
01465

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO (US\$) | VALOR TOTAL (US\$) |
|----------|------------------|---|-------------------------|--------------------|
| 6 | UNIDADES | RECOGEDOR DE HOJAS NET DE NYLON, CÓDIGO: 38180 | \$2.24 | \$13.44 |
| 4 | UNIDADES | MANERAL TESLESCOP. 16' 2PZAS T84 A01404P, CÓDIGO: 7785 | \$19.63 | \$78.52 |
| 2 | UNIDADES | MANGUERA PISCINA 49' 1-1/2" 15MT REFORZA. CÓDIGO: 47444 | \$49.50 | \$99.00 |
| 1,000 | YARDAS | MANGUERA PLÁSTICA TRANSP 1/2" x 100'. CÓDIGO: 14037 | \$0.23 | \$230.00 |
| 75 | UNIDADES | SURTIDOR PLÁSTICO 2 VIAS K100 TAIWÁN. CÓDIGO: 16053 | \$2.01 | \$150.75 |
| 5 | UNIDADES | REPUESTO NYLON ORILLADORA 2.7MM x 373 MT. CÓDIGO: 42611 | \$39.70 | \$198.50 |
| 6 | UNIDADES | ASPIRADORA DE FONDO T-70. CÓDIGO: 38185 | \$11.95 | \$71.70 |

TOTAL US\$:

\$841.91

POR LA CANTIDAD DE: OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO 91/100 US (\$841.91)

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA:

DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ

FECHA DE ENTREGA: UNO A OCHO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA

Jefe UACI

Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Sr. Ernesto Alonso Pérez Castellanos

TELEFONO: 2316-8440

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía

| ANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO (USD) | VALOR TOTAL (USD) |
|---------|------------------|-----------------------------|----------|-----------------------|-------------------|
| 6 | UNIDAD | REGISTRO DE PLAN DE M.D.N. | 6 | 213.00 | 1278.00 |
| 2 | UNIDADES | MATERIAL DE PUNTA DE M.D.N. | 2 | 278.00 | 556.00 |
| 3 | UNIDAD | MATERIAL DE PUNTA DE M.D.N. | 3 | 200.00 | 600.00 |
| 1,000 | UNIDADES | MATERIAL DE PUNTA DE M.D.N. | 1,000 | 213.00 | 213,000.00 |
| 75 | UNIDADES | MATERIAL DE PUNTA DE M.D.N. | 75 | 213.00 | 15,975.00 |
| 1 | UNIDAD | MATERIAL DE PUNTA DE M.D.N. | 1 | 213.00 | 213.00 |
| 6 | UNIDADES | MATERIAL DE PUNTA DE M.D.N. | 6 | 213.00 | 1278.00 |